
Lettstelt og fin selveierleilighet i 
1. etasje med attraktiv beliggenhet  
på Raufoss ‑ 2 soverom ‑ koselig  
terrasse.

Grimåsvegen 62A, 2835 RAUFOSS



2 Grimåsvegen 62A

Ditt nye hjem? 

Lys og fin selveierleilighet i 1. etasje i firemannsbolig med god  
beliggenhet på Raufoss. 

Boligen har lyst kjøkken med profilerte fronter og godt med skap‑ og  
benkeplass. 
Fin plass til spisebord i tilknytning til kjøkkenet. Med åpen løsning  
mellom kjøkken og stue får man en god romfølelse. 
Koselig sofakrok i stuen. Stemningsfull vedovn gir god varme på  
kjølige kvelder. 
Godt med lysinnslipp i stue med utgang til flott terrasse hvor man kan  
nyte solrike dager og lange sommerkvelder. 
Leiligheten inneholder 2 soverom og bad med opplegg for  
vaskemaskin. 

Praktisk utvendig bod. Gruset gårdsplass for parkering. 

Kort veg til sentrum og Amfi kjøpesenter. I tillegg har man kaféer,  
spisesteder, apotek, vinmonopol, frisør, bank, bensinstasjon,  
togstasjon, barnehager, skoler og idrettsplass. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 563 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 000,‑
Selger:	 Ann Kristin Wien
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2001
BRA‑i/  BRA Total	  80/  85 kvm
Tomtstr.:	 1563 m²
Soverom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 37, bnr. 71
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1209240157

Anne Mette Skar
Eiendomsmegler

Mobil	 980 15 622
E‑post	 anne.mette.skar@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 80 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 85 m²
TBA: 25 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 80 m² 
Stue/   kjøkken, 2 soverom, bad og bod.

BRA‑e: 5 m² Bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
25 m² Terrasse.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, målt 2,36 m.

Boligens/  boenhetens totale bruksareal inkluderer gulvarealet for innvendige vegger.

Selgers opplysning: Fremvist bod tilhører denne seksjonen.
Utvendig inntilliggende bod er medtatt i arealoppstillingen som BRA‑e. Det gjøres  
oppmerksom på at boden ikke er tilstandsvurdert.

På grunn av lukket konstruksjon er ikke brann/  lyd tilstrekkelig vurdert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1563 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med plen og beplantning. Gruset gårdsplass.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/    kommunens  
matrikkelkart.
 
Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert dato: 21.02.2001. Seksjonering.
Bruksnavn: BJØRKHEIM.

Grunneiendom 37/   71.
Etablert dato 19.09.1952.

Beliggenhet
Eiendommen er sentralt beliggende på Raufoss, med ca. 1,5 km til sentrum. Solrikt  
med fin utsikt. 
Nærområdet består hovedsakelig av boligbebyggelse. 

Fra eiendommen er det kort vei til skoler, barnehager, idrettsanlegg, mm. 

Raufoss sentrum kan by på flere dagligvarebutikker, diverse forretninger og gode  
shoppingmuligheter på Amfi kjøpesenter.
I tillegg har man kaféer, spisesteder, apotek, vinmonopol, frisør, bank og bensinstasjon.  
Ca 1,2 km til togstasjonen hvor det er gratis parkering. 

For den aktivitetslystne finner man tilbud på treningssenter, Totenbadet med basseng,  
skistadion og lysløyper, fotballstadion, samt idrettshaller med friidrettsbane og  
ballbaner.

Nærmiljøet byr på fine turområder både sommer og vinter.

Se vedlagte nabolagsprofil i prospektet for ytterligere informasjon om nærområdet.

Adkomst
Se kart.
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved felles visninger.

Bebyggelsen
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